
ZARZĄDZENIE NR 116/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 858), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 167 ze zm. ) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 Rady Miasta i Gminy 
w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok, 
Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853FD552-EC8A-40BB-ACC3-B07CECAA542C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 sierpnia 2024 r.

381 548 150,401 713,761 713,76381 548 150,40 Razem:

131 991 260,431 713,761 713,76131 991 260,43Oświata i wychowanie801

59 745 222,061 713,760,0059 746 935,82Szkoły podstawowe     80101

109 150,21672,220,00109 822,43Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

52 319,7351,280,0052 371,01Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

103 553,93281,020,00103 834,95Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

568 842,67552,880,00569 395,55Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

133 607,69156,360,00133 764,05Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

49 335 630,270,001 713,7649 333 916,51Przedszkola     80104

89 168,400,00672,2288 496,18Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

6 423,420,0051,286 372,14Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

22 376,290,00281,0222 095,27Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

18 756,860,00552,8818 203,98Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

7 922,290,00156,367 765,93Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853FD552-EC8A-40BB-ACC3-B07CECAA542C. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 116/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 30 sierpnia 2024 r.

2 405 150,301 713,761 713,762 405 150,30 Razem:

1 324 458,401 713,761 713,761 324 458,40Oświata i wychowanie801

1 008 421,041 713,760,001 010 134,80Szkoły podstawowe     80101

109 150,21672,220,00109 822,43Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

52 319,7351,280,0052 371,01Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

103 553,93281,020,00103 834,95Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

568 842,67552,880,00569 395,55Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

133 607,69156,360,00133 764,05Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

229 105,270,001 713,76227 391,51Przedszkola     80104

89 168,400,00672,2288 496,18Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4350

6 423,420,0051,286 372,14Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          4370

22 376,290,00281,0222 095,27Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4740

18 756,860,00552,8818 203,98Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy          4750

7 922,290,00156,367 765,93Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

          4850

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 853FD552-EC8A-40BB-ACC3-B07CECAA542C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 116/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


